
Муниципальное каленное общеобразовательное учреждение 
«Редькинская средняя общеобразовательная школа» 

249840 Калужская область Дзержинский район 
деревня Редьки но дом 19 

8(48434)7-91-17

Приказ №17/1
О создании спортивного клуба от 31.07.2020 года
В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в 
Российской Федерации развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МКОУ «Редькинская СОШ» спортивный клуб.
2. Назначить руководителем спортивного клуба Андрееву Любовь 

Александровну, учителя физической культуры
3. Утвердить «Положение о спортивном клубе в МКОУ « Редькинская СОШ» 

(Приложение№1)
4. Утвердить «Положение о физоргах спортивного клуба в МКОУ 
«Редькинская СОШ»

(Приложение №2)
5. Утвердить должностную инструкцию руководителя спортивного 

клуба в МКОУ " «Редькинская СОШ» (Приложение №3)
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


